（様式第６号）
　　令和　　年　　月　　日

大　阪　府　知　事　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職・氏名

　　　　令和　　年度　　中小事業者LED照明導入促進補助金に係る
補 助 事 業 実 績 報 告 書

令和　年　　月　　日付け大阪府指令エネ政第　 　 号により交付決定の通知があった上記補助事業を令和　年　　月　　日付けで完了しましたので、大阪府補助金交付規則第１２条及び中小事業者LED照明導入促進補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の実績等　　別紙「補助事業実施状況報告書」のとおり

２　補助金の交付決定額とその精算額

交付決定額　　　　　　　　　　　円

精　算　額　　　　　　　　　　　円

３　補助金の振込先
	金融機関名

	銀行番号

	支店名

	支店コード

	預金種類
	普　　通　　・　　貯　　蓄　　・　　当　　座

	口座 (フリ)名義 (ガナ)
	（フリガナ）

	（口座名義）

	口座番号

　　　※通帳の写しの添付あり・・・☐（添付してチェックを入れること）
　　　当座預金の場合は金融機関名・支店名・預金種別・口座名義（カナ）口座番号が確認できるもの
[bookmark: _GoBack]　　　 例：入金帳・キャッシュカード・インターネットバンキングでのお客様情報画面